Central provisorio N° 313/017 de fecha 25 de julio de 2017; 

EL CONSEJO DIRECTIVO CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA  

RESUELVE: 

1°. Otorgar a la Lic. Camila Inés Oscar Sosa, Analista de Medios Digitales de 

Aprendizaje, una compensación especial, excepcional y mensual de $ 23.625 (pesos 

uruguayos veintitrés mil seiscientos veinticinco), por el período de 4 meses a pagar 

a partir del primer día hábil del mes siguiente a la fecha de aprobación de la presente 

Resolución. 

2°. La erogación con los fines indicados, se atenderá con cargo de fondos de Convenio 

específico entre el Banco República Oriental del Uruguay (BROU) y la Universidad